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Anuncio por el cual se publica la oferta de empleo público 
para el año 2023, tasa de reposición ordinaria. [2023/13080]

Resolución de la Subdirección General de VAERSA mediante la 
que se hace pública la oferta de empleo público de VAERSA, Valenci-
ana d’Estratègies i Recursos per a la Sostenibilitat Ambiental, SA, para 
el año 2023 (tasa de reposición ordinaria), que ha sido autorizada por 
la Dirección General de Presupuestos de la Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública de la Generalitat Valenciana, de 
conformidad con el artículo 36 y la disposición adicional vigésima de 
la Ley 9/2022, de 30 de diciembre, de presupuestos de la Generalitat 
para el ejercicio 2023.

Resolució de la Subdirecció General de VAERSA mitjançant la qual 
es fa pública l’oferta d’ocupació pública de VAERSA, Valenciana d’Es-
tratègies i Recursos per a la Sostenibilitat Ambiental, SA, per a l’any 
2023 (taxa de reposició ordinària), que ha sigut autoritzada per la Direc-
ció General de Pressupostos de la Conselleria d’Hisenda, Economia i 
Administració Pública de la Generalitat Valenciana, de conformitat amb 
l’article 36 i la disposició addicional vintena de la Llei 9/2022, de 30 
de desembre, de pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2023.

Núm. lloc Denominació del lloc Ubicació Torn lliure Promoció
interna

Reserva
diversitat
funcional

Total

R010002 TÈCNIC/A SUPERIOR PAC-RETIRADA València   1 X 1

R030012 VETERINARI/ÀRIA SANEJAMENT Província de Castelló   1   1

R030014 VETERINARI/ÀRIA SANEJAMENT Província de Castelló   1   1

R030020 VETERINARI/ÀRIA SANEJAMENT Província de Castelló   1   1

R160001 TÈCNIC/A SUPERIOR MEDIAMBIENTAL Safor, 10   1   1

R050005 TÈCNIC/A MARCA PARCS Av. Corts Valencianes, 20   1   1

R050047 EDUCADOR/A AMBIENTAL PN Tinença de Benifassà   1   1

R050049 EDUCADOR/A AMBIENTAL PN Serra Gelada-Puig Campana   1   1

R150438 TÈCNIC/A BASE UNITAT TÈCNICA Quart de Poblet   1   1

R110034 CAPATÀS/SA PPNN PN Prat de Cabanes   1   1

R110115 CAPATÀS/CAPATASSA PPNN PN Penyal d’Ifac   1   1

R110123 CAPATÀS/CAPATASSA PPNN Monument Natural de les Useres   1   1

R110125 CAPATÀS/CAPATASSA PPNN PN Pego-Oliva   1   1

R110127 CAPATÀS/CAPATASSA PPNN PP Maigmó   1   1

P020041 PEÓ/PEONA RESIDUS Villena 1     1

P030008 PEÓ/PEONA RESIDUS Benidorm 1     1

P040033 PEÓ/PEONA RESIDUS Alzira 1     1

P040051 PEÓ/PEONA RESIDUS Alzira 1     1

P070044 PEÓ/PEONA RESIDUS Picassent 1     1

P070055 PEÓ/PEONA RESIDUS Picassent 1     1

P070056 PEÓ/PEONA RESIDUS Picassent 1   X 1

R110063 PEÓ/PEONA QUALIFICAT/DA MANTENIM. Monument Natural de les Useres 1     1

R110079 PEÓ/PEONA QUALIFICAT/DA MANTENIM. PN Montgó 1     1

R110082 PEÓ/PEONA QUALIFICAT/DA MANTENIM. PN Tinença de Benifassà 1     1

R110102 PEÓ/PEONA QUALIFICAT/DA MANTENIM. PN Paisatge del Maigmó 1     1

R110118 PEÓ/PEONA QUALIFICAT/DA MANTENIM. PN Túria   1   1

R110121 PEÓ/PEONA QUALIFICAT/DA MANTENIM. Monument Natural de les Useres 1     1

R110122 PEÓ/PEONA QUALIFICAT/DA MANTENIM. Monument Natural de les Useres 1     1

R120009 PEÓ/PEONA QUALIFICAT/DA Mola de Cortes   1   1

R150041 OPER.PREV/VIG. MOTOBOMBA Motobomba Cocentaina 1     1

R150045 OPER.PREV/VIG. MOTOBOMBA Motobomba Gandia 1     1

R150053 OPER.PREV/VIG. Unitat Cortes de Arenoso 1   X 1

R150064 VIGILANT Observatori Coll de Rates 1   X 1

R150087 OPER.PREV/VIG. Unitat Cortes de Arenoso 1     1

R150244 OPER.PREV/VIG.U.COMARCAL Unitat Elda 1     1

R150359 VIGILANT Observatori Montemayor 1     1

R150363 VIGILANT Observatori Canals 1     1



R150440 VIGILANT Observatori la Mola 1     1

22 16 38

*  *  *  *  *

N.º puesto Denominación del puesto Ubicación Turno libre Promoción
interna

Reserva
diversidad 
funcional

Total

R010002 TÉCNICO/A SUPERIOR PAC-RETIRADA València   1 X 1

R030012 VETERINARIO/A SANEAMIENTO Provincia de Castellón   1   1

R030014 VETERINARIO/A SANEAMIENTO Provincia de Castellón   1   1

R030020 VETERINARIO/A SANEAMIENTO Provincia de Castellón   1   1

R160001 TÉCNICO/A SUPERIOR MEDIOAMBIENTAL Safor, 10   1   1

R050005 TÉCNICO/A MARCA PARCS Av. Corts Valencianes, 20   1   1

R050047 EDUCADOR/A AMBIENTAL PN Tinença de Benifassà   1   1

R050049 EDUCADOR/A AMBIENTAL PN Serra Gelada-Puig Campana   1   1

R150438 TÉCNICO/A BASE UNIDAD TÉCNICA Quart de Poblet   1   1

R110034 CAPATAZ/A PPNN PN Prat de Cabanes   1   1

R110115 CAPATAZ/A PPNN PN Penyal d’Ifac   1   1

R110123 CAPATAZ/A PPNN Monument Natural de les Useres   1   1

R110125 CAPATAZ/A PPNN PN Pego-Oliva   1   1

R110127 CAPATAZ/A PPNN PP Maigmó   1   1

P020041 PEÓN/A RESIDUOS Villena 1     1

P030008 PEÓN/A RESIDUOS Benidorm 1     1

P040033 PEÓN/A RESIDUOS Alzira 1     1

P040051 PEÓN/A RESIDUOS Alzira 1     1

P070044 PEÓN/A RESIDUOS Picassent 1     1

P070055 PEÓN/A RESIDUOS Picassent 1     1

P070056 PEÓN/A RESIDUOS Picassent 1   X 1

R110063 PEÓN/A CUALIFICADO/A MANTENIM. Monument Natural de les Useres 1     1

R110079 PEÓN/A CUALIFICADO/A MANTENIM. PN Montgó 1     1

R110082 PEÓN/A CUALIFICADO/A MANTENIM. PN Tinença de Benifassà 1     1

R110102 PEÓN/A CUALIFICADO/A MANTENIM. PN Paisatge del Maigmó 1     1

R110118 PEÓN/A CUALIFICADO/A MANTENIM. PN Túria   1   1

R110121 PEÓN/A CUALIFICADO/A MANTENIM. Monument Natural de les Useres 1     1

R110122 PEÓN/A CUALIFICADO/A MANTENIM. Monument Natural de les Useres 1     1

R120009 PEÓN/A CUALIFICADO/A Muela de Cortes   1   1

R150041 OPER.PREV/VIG. MOTOBOMBA Motobomba Cocentaina 1     1

R150045 OPER.PREV/VIG. MOTOBOMBA Motobomba Gandia 1     1

R150053 OPER.PREV/VIG. Unidad Cortes de Arenoso 1   X 1

R150064 VIGILANTE Observatorio Coll de Rates 1   X 1

R150087 OPER.PREV/VIG. Unidad Cortes de Arenoso 1     1

R150244 OPER.PREV/VIG.U.COMARCAL Unidad Elda 1     1

R150359 VIGILANTE Observatorio Montemayor 1     1

R150363 VIGILANTE Observatorio Canals 1     1

R150440 VIGILANTE Observatorio La Mola 1     1

22 16 38



Los procesos selectivos derivados de esta oferta pública de empleo 
serán convocados según lo establecido en la normativa de referencia.

València, 22 de diciembre de 2023.– El subdirector general: Raúl 
Esteban Cano.

Els processos selectius derivats d’esta oferta pública d’ocupació 
seran convocats segons el que s’estableix en la normativa de referència.

València, 22 de desembre de 2023.– El subdirector general: Raúl 
Esteban Cano.
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